
 
Návod Kočičí záchod 
 
 
 
Krok č. 1: 
Přemístěte dosavadní kočkolit co možná nejblíže k záchodové míse. Cílem je, aby si kočka 
zvykla chodit na jiné místo a seznámila se s novým prostředím. 
 
Krok č. 2: 
Odstraňte kočičí záchod a nahraďte ho tréninkovým sedátkem CitiKitty. 
Umístěte tréninkové sedátko CittiKitty na záchodovou mísu a sklopte prkýnko. 
Naplňte sedátko cca 1cm pískem a přidejte kočičí Catnip(kočičí šanta). 
Při seznamování kočky s tréninkem ji opatrně položte doprostřed sedátka. 
Jakmile bude kočka zvládat bez problému krok č. 2 můžete přejít na další. 
 
Krok č. 3: 
Během kurzu postupně odřízněte jeden kruh na tréninkovém sedátku. 
Otvor se bude zvětšovat a kočka si bude přirozeně zvykat na záchodové prkénko. 
Nezapomeňte být trpěliví a odměňovat kočku pamlsky, pokaždé když použije záchod. 
 
Krok č. 4: 
Každý den snižujte množství písku v sedátku až zůstane úplně prázdné. 
 
Krok č. 5: 
Nechte prázdné tréninkové sedátko na záchodě po dobu jednoho týdne a poté, až budete 
mít pocit, že je kočka připravená odstraňte ho úplně. 
Gratulujeme – naučili jste kočku používat Vaše WC! 
  
Trénování více koček najednou: 
Při jednotlivých krocích postupujte pomaleji než je doporučeno. 
Čistěte sedátko jak jen to je možné. 
Chvalte a odměňujte každou kočku zvlášť. 
Před začátkem tréninku odstraňte všechny záchody až na jeden, který budou užívat 
společně. Je to proto, aby si kočky zvykly používat stejný záchod. 
Jednotlivé kroky jsou stejné, pouze budou trvat o trochu déle. Při každém kroku vyčkejte cca 
10 dní. 
  
Krok zpět: 
Jestliže bude mít vaše kočka v průběhu trénování nehodu a nepomůže ani zvýšená pozornost 
ani podpora, použijte vložku CitiKitty a vraťte se tak k předchozímu kroku. Na předchozím 
kroku zůstaňte 3-5 dní než vložku zase odstraníte, poté budete pokračovat pouze se 
sedátkem. 
 


